nördlich Bahnhofstraßesüd¬
lich Anstößer Georg Lutz,

westlich Heinrich Schick ,
östlich Philipp Maier mit
darauf errichtetem einstöcki¬
gem Bau mit vollständiger
Einrichtung zum Betrieb
einer Seifensiederei , ge¬
schätzt zu 2400 M.

Schätzungssumme 11400 M.
Elftausend vierhundert Mark .
Sinsheim, den 18 . Septbr . 1879 .

Großh . Notar :
[ 14503 Sievert .

Liegenschafts
Versteigerung .

In Folge
richterlicher
Verfügung

& werden den
Adam

Streik Eheleuten in Grombach am
Dienstag den 1l . November 1879

Nachmittags 30, Uhr
im Nathhaufe zu Grombach die un-